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*Tüketim Kuponu (Kasa Fişi) Kullanım Şartları:
1) Voucher, yalnızca veren hizmet işletmesinin restoranlarında, varsa Segafredo, Lavazza ve/veya Coffee Fellows‘un espresso barları ile Backshoplarda geçerlidir. McDonald‘s, Burger King, 
NORDSEE, Starbucks markalarına ait ürünler, içecek şişeleri ve kutuları, akaryakıt ve dinlenme tesisi mağazası ürünleri ile kasa alanındaki alınabilir ürünler, gıda dışı ürünler, fiyatı sabit 
olan ürünler (kitaplar, basın ürünleri, tütün mamulleri) ve depozitolu bulaşıklar hariçtir. 2) Voucher‘ın geçerlilik süresi: Kasa fişinin kesildiği andan itibaren 24 saat içinde geçerlidir.  
3) Nakit ödeme mümkün değildir; varsa kalan değer iade edilmez, geçersiz olur. 4) Kişi başı sadece bir voucher tüketim başına kullanılabilir. 5) Minimum sipariş tutarı 9,99 EUR‘dur. 
Depozitolu bulaşıklar minimum sipariş tutarına dahil edilmez. Birden fazla tüketim işlemi birleştirilemez. 6) Geçerli SANIFAIR değer bonları tüketim sırasında halen kullanılabilir; 
ADAC indirimi hariç diğer kupon ve/veya indirimlerle birleştirilemez. 7) Voucher yalnızca bu lokasyonda kullanılabilir. 8) Kötüye kullanım veya sahtecilik şüphesinde voucher‘ın 
incelenme hakkı saklıdır. Kötüye kullanım, sahtecilik veya bunlara dair haklı şüphe halinde voucher geri alınabilir.

Tek seferlik duş 
kullanımı 5 Euro

Tek seferlik duş 
kullanımı 3 Euro 

Yalnızca bu lokasyonda geçerlidir

5 € 3 €
5 €

Yalnızca 9,99 Euro ve üzeri minimum 
sipariş tutarında geçerlidir

TEKLİF 1 TEKLİF 2

(ek hizmetler hariç)restoranımızda sıcak içecekler, 
atıştırmalıklar veya bir ana yemek 
için tüketim kuponu dahil*

Yolda ferahlık – 
SANIFAIR duş hizmetlerimiz

Tam kullanım koşulları için 
aşağıya bakınız*

www.sanifair.de

Tüm bilgilere diğer dillerde de ulaşabilirsiniz - QR kodunu taramanız yeterli!

Yazar kasa fişinin düzenlendiği andan 
itibaren 24 saat içinde geçerlidir

Depozito Bilgisi: 
Duşu kullanabilmeniz için lütfen bir depozito bırakmanız gerektiğini anlayışla karşılayın.  
Depozito, duşun düzgün şekilde kullanıldığının teminatı olarak alınmakta olup, anahtar iadesi sonrasında geri ödenecektir.


